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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22019019I

2. Data e Regjistrimit 19/08/2022
3. Emri i Subjektit ART DESIGN SOLUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/08/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/08/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia nr.6 Rruga "Sami Frasheri" 
nr. pasurie 2/531, Zona Kadastrale 8270, Tirane. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim, tregtim, vendosje dhe riparime, dyer dritare te cdo 

lloji, import-eksport. Mirembajtje te objekteve dhe sistemeve 
te aluminit, riparime dhe rinovime, lyerje, punime elektrike, 
punime hidraulike, instalime, vendosje parketi etj. Sherbime 
marketingu dhe telemarketingu pergatitje dhe prodhim i 
materialeve promocionale, dixhitale dhe te fushes se 
informatikes, komisioner i te gjithe sherbimeve te lidhura me 
to brenda dhe jashte vendit. Zbatim dhe ndertim te objekteve 
per punime dheu, murature, punime betoni, punime shembje 
dheu. Ndertime civile, turistike, bujqesore, industriale. 
Punime ujesjellesi e kanalizime, impiante publike ne te gjithe 
fushat. Rikonstruksione godinash etj.
Qamil Pajolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/08/2022                Deri: 09/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët QamilPajolli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ART DESIGN SOLUTION
E-Mail: qamil@alice.it qpajolli@gmail.com 
Telefon:  00393200307940 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-976233-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A74E8B7B-831F-44B3-8B01-2ACCA0F1D621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB922AA-048B-45CD-8E9B-6239C6054086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C05036D5-0828-47A2-9124-EDC51B55B47D

